纂 84回東都空手道選手権大会 ご 案 饂

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶びもうしあげます。

今年も第 34回東都空手道選手権大会を皆様の温かいご支援ご指導のもと開催できますこと心より感謝申し上

げます。本大会は「一般クラス」と「新人クラス」とに部門が分かれており、初心者はより安全に上級者はより

高度なレベルの高い試合を行なうことが可能となり、春に行われます関東最大の大会 として定着 しております。

また、本大会の「一般クラス」は日本国際空手協会の関東地区全 日本選抜指定大会に認定されてお リー般の部

各クラスに入賞した選手は 12月 14日 (日 )国立代々木競技場第 2体育館にて開催されます」IKA第 7回全日本

空手道選手権大会に出場申し込みをされた際には「JIKA THE BEST PLAYER」 ワッペンを贈呈する

とともに一般男子、女子の部の優勝者は参加費無料、ジュニア、シエアの部の優勝者はともに参力日費¥5, 000に て

参加できます。

今年も、より多くの空手修行者にとつて夢の持てる大会 となりますよう精一杯努力する所存ですので、

誠に恐縮ではございますが万障お繰 り合わせの上ご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

令 和 7年 4月 20(日 )      午前 9:00 開  場

カルッツかわさき

〒210-0011 川崎市川崎区富士見1-1-4   t e 1044‐ 222‐5211

-般社団法人 日本国際空手協会 勇志会空手道

一般社団法人 日本国際空手協会  フルコンタクトカラテ・マガジン

時

場

催

援

口Ｈ

〈蚕

主

後

参 加 費 用    一般クラス   1～ 25 ¥7,000 26～ 38 ¥8, 000-

※幼児、小 。中学生は 4月 時点の学年 (新学年)で申 し込んで くだ さい。

新入クラス   39～ 50  ¥6,000-
参加費は、災害やウイルス等主催団体に起因しない原因で開催中止となった場合は締切 日前は全額、締切日

を過ぎた場合は半額の返却とさせていただきます。主催団体が原因で開催中止となった場合は全額返却いた

します。それ以外で一旦納入された参加費の返却は一切できませんのでご注意下さい。

参加費は、団体責任者が一括して参加申し込み人数分、「第 34回東都空手道選手権大会参加選手一覧表」と

いつしょに現金書留にて納めてください。

お弁当は出ませんので各自で用意してください

※ 大会ルール、防具及び試合時間は勇志会空手道HP競 機、|:騨曲麓述.聾滲から引用 してください。

申し込み先

〒 176-0011 東京都練馬区豊玉上 2-23-7  勇志会空手道 大会事務局宛

TEL 03-5912-2913  FAX 03-5912-2915

締切日  令和 7年 2月 12日 (水)必着をもつて有効とする。

※

※

※

東都空手道選手権大会参加 クラス

ー般の部

幼児 。小学生 。中学生は4月 の学年 (新学年)で申し込んでください

東都空手道選手権大会の「一般の部」は全日本大会選抜クラスに認定されており以下の各クラスに入賞した選手はJIKA

第 7回全日本大会に出場申し込みをされた際に「JlKA THE BEST PLAYER」 ワッペンを贈呈すると

ともに一般男子、女子の部の優勝者は参加費無料、ジュニア、シエアの部の優勝者は参加費一律¥5, 00oと 致します。

1,幼児クラス男女混合 2,小学 1年男女混合

3,小学 2年男女混合 4,小学 3年女子

5,小学 3年男子 6,小学 4年女子軽量級 32kg未 満

7,小学 4年女子重量級 32kg以 上 8,/Jヽ学 4年男子軽量級 32kg未 満

9,小学 4年男子重量級 32kg以 上 10,小学 5年女子軽量級 35kg未 満

11,小学 5年女子重量級 35kg以 上 12,小学 5年男子軽量級 35kg未 満

13,小学 5年男子重量級 35kg以 上 14,小学6年女子軽量級40kg未 満

15,小学 6年女子重量級40kg以 上 16,小学 6年男子軽量級40kg未 満

17,小学 6年男子重量級 40kg以 上 18,中学生女子軽量級 48kg未 満

19,中学生女子重量級 48kg以 上 20,中学 1年男子軽量級 45kg未 満

21,中 学 1年男子中量級 55kg未 満 22,中学 1年男子重量級 55kg以 上

23,中 学 2・ 3年男子軽量級 50kg未 満 24,中学 203年男子中量級 60kg未 満

25,中学 2・ 3年男子重量級 60kg以 上 26,女子シニアクラス 35歳以上

27,女子シニアクラス43歳以上 28,シエア55歳以上軽量級 70kg未 満

29,シニア55歳以上重量級 70kg以 上 30,シエア48歳以上軽量級 70kg未 満

31,シニア48歳以上重量級 70kg以 上 32, シエア 38歳以上軽量級 70kg未 満

33,シニア38歳以上重量級 70kg以 上 34,一般女子クラス軽量級 55kg未 満

35,一般女子クラス重量級 55kg以 上 36,一般男子クラス軽量級 65kg未 満

37,一般男子クラス中量級 75kg未 満 38,一般男子クラス重量級 75kg以 上

新人の部

新人の部では参加資格を満たしていても全日本クラスの大会の出場経験者は出場できません。一般の部に出場 してください (男子

中学生クラスは小 6以上の全日本 Jr.大会出場者)各団体により級の認定が違 うと思いますのでその場合は、勇志会事務局までご

相談ください。

39,男子中学生クラス (茶帯 。1級以下)軽量級 (50kg未湖

40,男子中学生クラス (茶帯・ 1級以下)重量級 (50kg以上)

41,女子クラス (中学生以上・緑帯・3級以下)軽量級(4 8kg未満)

42,女子クラス (中学生以上 。緑帯・3級以下)重量級 (4 8kg以 上)

43,シニアクラス (38才以上・緑帯 。3級以下)軽量級 (70kg未満)

44,シニアクラス (38才以上・緑帯 03級以下)重量級 (70kg以 上)

45, 初級クラス (青帯・7級以下)軽 量級 (60 kg未満)

46,初級クラス (青帯・7級以下)中量級(70kg未満)

47,初級クラス (青帯・7級以下)重量級 (70kg以上)

48,中級クラス (黄帯・緑帯・3級～6級)軽 量級 65kg未湖

49,中級クラス (黄帯・緑帯・3級～6級)中量級 (75kg未満)

50,中級クラス (黄帯・緑帯・3級～6級)重量級 (75kg以上)

東都空手道選手権大会申し込み方法

このたびは大会への申し込み本当にありがとうございました。大会参加者は以下の

方法にて大会申し込みを行ってください。

1,勇志会空手道HP h、■ノ諄 shikai.jpの トップページから個人で選手データ

登録をしてください。 (ス マホから簡単に登録できます。)

※「第 34回東都空手道選手権大会の要項をUPし ました。」の下にある

「選手データ登録はこちらから  CLICK」 から入つてください。

※クラス番号間違いは失格 とな りますので、よく確認 してください。

※ 26,女子シエアクラス 35歳以上から38,一般塁子クラス車量級 75kg
以上までは顔写真を添付してください。それ以外のクラスは顔写真はいりません。

X団 体名は 10文字以内でお願い致します。(紙面の関係で長い団体名がプログラム

に掲載できないため)

本部、支部がある場合は本部、支部名まできちんと記入してください。

また道場名は団体ごとに統一していただけたらと思います。

例 空手道 松井道場、  松井道場、  空手道 東京練馬松井道場、

空手道 松井道場 に統一

団体内に支部名がある場合はその限 りではありません。

2,選手データ登録が終わりましたら、所属道場の代表者にクラス番号、氏名を伝えた

うえ参加費を支払ってください。

3,団体の代表者は参加選手が集まりましたら同封しました

「第 34回東都空手道選手権大会参加選手一覧表」に

全参加選手を記入の上、参加費を添えて締切日までに現金書留にてお申し込みください。

以上 とな ります。なにかわか らない ことがあ りま した ら勇志会空手道事務局

TEL 03‐5912-2913 まで直接ご連絡ください。